
Silivri Belediye Başkanı Sayın Volkan Yılmaz'ın Kavun ve Bamya Festivalinde yaptığı 

konuşma 

 “Silivri Belediyesi olarak her zaman marka kentin lokomotifi olan tarım ve hayvancılığın, 

çiftçinin ve üreticinin yanında olacağız dedik. Siz yeter ki tarımdan, tarımsal topraklardan, 

üretimden vazgeçmeyin. Ben Silivri’ye imarlı arazilerden daha değerli tarım toprakları vaat 

ediyorum. Bu değerli topraklara hep birlikte sahip çıkacağız. Silivri’de hiç ekilmeyen 300 

dönüm arazimizi ekerek 120 ton yerli ve milli sertifikalı arpa tohumunu dar gelirli çiftçi ve 

hayvancımıza teslim ettik. Bu proje ile 5 yılda çiftçilerimize 10 milyon lira katkı sağlamış 

olacağız. Biz Tarımsal Üretim ve Araştırma Merkezimizde Silivri için araştırmaya, 

geliştirmeye, üretmeye devam edeceğiz.” 

 

KADIN ÜRETİCİLERE “ÜCRETSİZ TARIM ARAZİSİ” SÖZÜ 

En İyi Bamya Yarışması kategorisinde dereceye giren üç kadın yarışmacının ödüllerini veren 

Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, dereceye giren kadın üreticilerden duyduğu 

memnuniyeti ifade ederek bir de müjde verdi: “Yola çıkarken uzattığım eli havada 

bırakmayıp yanımızda olan hanımefendilere seslenmek istiyorum. Tarımsal üretim yapmak 

isteyen kim varsa, belediyemizin Tarımsal Hizmetler Müdürlüğüne başvursunlar, biz 

hanımefendilere Selimpaşa’da belediyemize ait arazileri ücretsiz bir şekilde tahsis edelim. 

Yeter ki siz üretin. Çocuklarınıza, hane halkınıza katkınız olsun.” 

 

78 YAŞINDAKİ ÇİFTÇİ: “İKİ TRAKTÖRÜM VAR EMRİNİZE AMADE” 

En İyi Kavun Yarışmasında 2. seçilen Asım Erkan, ödül töreninde söz alarak Belediye 

Başkanı Volkan Yılmaz’a tarıma ve çiftçiye verdiği destekler için teşekkür etti. 78 yaşındaki 

kavun üreticisi, “Silivri Belediye Başkanımızın tarıma ve çiftçiye verdiği arpa tohumu desteği 

ve saman desteği için çok teşekkür ediyorum. Önümüzdeki yıl Selimpaşa’daki arazileri de 

ekeceğini söyledi. Benim iki traktörüm var. İkisi de istediğiniz zaman emirinize amadedir. 

Selimpaşa’da ekilecek olan arazilerde dilediğiniz zaman kullanabilirsiniz.” 


